MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

1

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 008/2014

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Profissionais para o

Projeto de Promoção à Saúde e Prevenção de Doenças e Agravos

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro,

nesta Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD e

Secretaria Municipal de Saúde-SMS, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs. 421/87

e 1.802/2012 e Decretos nºs. 15.139/2013, 15.151/2013 e 14.880/2013, TORNA PÚBLICO

o Deferimento das Inscrições para a Seleção Pública aberta pelo Edital nº 008/2014,

conforme as seguintes disposições:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas no ANEXO I deste Edital.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá recurso à Secretaria Municipal de

Saúde, no prazo máximo de 01 (um) dia útil, contado a partir da data de publicação deste

Edital.

§1º - O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no anexo III do

Edital, no período das 8:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 18:00hs do dia 23/07/2014, na

Secretaria de Saúde, sala 201, localizada à Rua Coronel Gugé, 211- Centro, nesta Cidade,

dirigido à Presidente da Comissão, devidamente fundamentado e impugnando

especificamente os pontos do recurso, observando as normas desta Seleção.

§2º - Ao protocolar o recurso contra o indeferimento de sua inscrição será permitido ao

candidato anexar cópia de documento necessário à fundamentação do mesmo.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Vitória da Conquista-BA, 22 de julho de 2014.

Márcia Viviane Araújo Sampaio                 Valdemir Oliveira Dias

 Secretário Municipal de Saúde                        Secretário Municipal de Administração

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

2

ANEXO I

EDUCADOR FÍSICO

INSCRIÇÃO NOME VAGA

000235999 ALEX SANDRO ALVES MORAES Educador Físico

000237044 ANTONIO FAGNER LACERDA LOPES Educador Físico

000236688 DANIEL AZEVEDO SANTANA SILVA Educador Físico

000237022 DAYANA RESENDE DOS SANTOS Educador Físico

000236955 ERIC ROCHA DE OLIVEIRA Educador Físico

000236533 ERICK MARCELO BRIZOLA Educador Físico

000236266 FABIANO MIRANDA COSTA Educador Físico

000237011 FABIO LEITE DOS SANTOS Educador Físico

000235744 FABIO LEITE DOS SANTOS Educador Físico

000236944 FLÁVIO SANTANA LIMA Educador Físico

000236099 FREDERICO RODRIGUES DOS SANTOS Educador Físico

000236422 GESSICA LACERDA SOUSA Educador Físico

000235777 IGOR FERNANDES DE CARVALHO Educador Físico

000236499 JOÃO FREIRE DE CARVALHO NETO Educador Físico

000236066 JOÃO JERÔNIMO FLÔRES JÚNIOR Educador Físico

000235733 KEYLA CRISTIANE MARTINS DA SILVA Educador Físico

000236177 LUCAS FONSECA DE SOUZA Educador Físico

000236588 LUCIANO SANTOS SOUSA Educador Físico

000235622 MÁRCIO OLIVEIRA GUIMARAES Educador Físico

000235700 MARCOS SILVA Educador Físico

000236544 MAYARA DE SANTANA Educador Físico

000235900 PAULO MAURICIO SANTOS ALMEIDA Educador Físico

000236244 SELMA SOARES SILVA Educador Físico

000235233 SILVIO DOS SANTOS NOGUEIRA Educador Físico

000235833 UARLEY LIMA BARROS Educador Físico

000235944 VINICIUS DE ALMEIDA MARTINS Educador Físico

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME VAGA

000237000 ADENILDE ALVES DE ALCÂNTARA SENA Nutricionista

000235433 ADMARIO SOUZA DA SILVA Nutricionista

000236800 ADNA SOUSA COUTINHO Nutricionista

000236433 ALANA SILVA SANTOS Nutricionista

000235922 ALCINETE DA SILVA MOREIRA Nutricionista

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

3

000235300 ALDENI DE JESUS MOREIRA Nutricionista

000236888 ALEXSNDRA DOS SANTOS GONÇALVES Nutricionista

000235755 ALINE DOS SANTOS ROCHA Nutricionista

000236966 ALINE SANTANA DE BRITO Nutricionista

000235199 AMANDA MIRANDA DOS SANTOS Nutricionista

000236900 ANA CAROLINE PRATES ALVES Nutricionista

000236977 ANA LÉIA SANTOS NUNES Nutricionista

000235411 ANA PAULA BARROS DE ARAUJO SANTOS Nutricionista

000235222 ANA PAULA FERREIRA PESSOA Nutricionista

000236555 ANA PAULA RIBEIRO PAIVA Nutricionista

000235699 ANDREA OLIVEIRA NOBRE Nutricionista

000235766 ANDRÉIA DE OLIVEIRA ANDRADE Nutricionista

000235255 ÂNGELO GONÇALVES MATTOS Nutricionista

000236088 ANITA KARINE FREITAS SOUZA Nutricionista

000235822 ANNA GERUZIA FERRAZ TELLES BULHÕES Nutricionista

000235188 ANNA PAULA ANUNCIAÇÃO CARDOSO Nutricionista

000235277 ANNE CAROLINE BRITO BARROSO Nutricionista

000235299 ANTÔNIO CARLOS SILVA CASTRO Nutricionista

000235855 ARLANA THAISE SANTIAGO BARBOSA Nutricionista

000236855 AYALLA SANTOS DE MATOS Nutricionista

000235377 BETÂNIA RIBEIRO GUIMARÃES Nutricionista

000236622 BRUNA ABALIAC AZEVEDO Nutricionista

000236466 BRUNA LORENA SILVA AMARAL Nutricionista

000235844 CAMILA DA SILVA SOUZA SANTOS Nutricionista

000236333 CAMILA DIAS BISPO Nutricionista

000236633 CAMILA DIAS VALOR Nutricionista

000235499 CAMILA FERNANDA ROCHA SOARES Nutricionista

000236344 CAMILA OLIVEIRA NOVAIS Nutricionista

000236477 CAMILA SILVEIRA SILVA TEIXEIRA Nutricionista

000235966 CARLA JULIANA OLIVEIRA MIRANDA Nutricionista

000236355 CLÁUDIA SAMPAIO LIRA Nutricionista

000237077 CLEIDE NOVAIS DA SILVA TEIXEIRA Nutricionista

000236600 DANIELLA FREIRE AGUIAR M. GOMES Nutricionista

000235722 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA Nutricionista

000236755 DARLANE FERREIRA DE SOUSA Nutricionista

000235200 DULIANQUE SILVA DE O. NOGUEIRA Nutricionista

000236055 EDICARLA CORREIA DO CARMO Nutricionista

000235788 EDNA BÁRBARA DUTRA OLIVEIRA Nutricionista

000236522 ELAINE DE SOUZA FELÍCIO Nutricionista

000235955 ELAINE SANTOS BARRETO Nutricionista

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

4

000236822 ELIESDRA ROCHA SARMENTO Nutricionista

000235633 ERALDETE SILVA RAMOS DE ARAUJO Nutricionista

000235455 FABIO ANDRADE DOS ANTOS Nutricionista

000236299 FERNANDA BRITO OLIVEIRA Nutricionista

000235211 FERNANDA SANCHES BENICIO RODRIGUES Nutricionista

000235333 FLÁVIA DE ANDRADE FRANÇA Nutricionista

000236077 GRACIELA DE NAZARE SILVA FRAGA Nutricionista

000235311 GRAYCE KELLY DIAS PACHECO Nutricionista

000235266 GRAZIELLE PRATES L. DOS SANTOS Nutricionista

000235477 GUILHERME AUGUSTO VIANA ANDRADE Nutricionista

000236444 HIGOR LEMOS DO PRADO Nutricionista

000235544 HIVE SANTOS DIAS Nutricionista

000236022 ISABELE GUSMÃO CAIRO Nutricionista

000236722 ISLANA VITORIA CAIRES CONTE Nutricionista

000236899 ITANIA SILVA CORREIA Nutricionista

000235977 JACQUELINE FERREIRA DOS SANTOS Nutricionista

000235366 JANAÍNA DA CONCEIÇÃO LIMA Nutricionista

000235400 JESSYKA FERNANDES NOLASCO Nutricionista

000235811 JOADSON ANDRADE DE OLIVEIRA Nutricionista

000236300 JOSE FRANCISCO DE SOUZA NETO Nutricionista

000236999 JOSELITA MENESES TORQUATO Nutricionista

000235877 JULIANA REBOUÇAS DOS SANTOS Nutricionista

000235588 KARINA ARRUDA NIZA Nutricionista

000236877 KARINE CHAGAS DA SILVEIRA Nutricionista

000236733 KARINE DIAS DE AMORIM Nutricionista

000235866 KARINE NOGUEIR SILVA Nutricionista

000236644 KATIANE BATISTA ARAÚJO Nutricionista

000237055 LAISA SODRÉ SILVA Nutricionista

000236277 LAISE FERNANDES AMORIM Nutricionista

000236866 LAIZA VASCONCELLOS SANTOS LESSA Nutricionista

000236677 LAIZE ASSIS DE ANDRADE Nutricionista

000235577 LARISSA BELLO DONATO Nutricionista

000236511 LARISSA KAULY ROSA SILVA Nutricionista

000235288 LETICIA HONDA SOUZA Nutricionista

000236844 LIDIANE MARTINS DO NASCIMENTO Nutricionista

000236122 LORAYNE DOS SANTOS OLIVEIRA Nutricionista

000235522 LUCIMAR MOREIRA LOPES CARDOSO Nutricionista

000236766 MARIA ALINE TEIXEIRA VIANA Nutricionista

000236144 MARIA JOSÉ MISSÃO CORDEIRO SANTOS Nutricionista

000236488 MARÍLIA FERNANDES TELES Nutricionista

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

5

000235444 MAYARA AMORIM SANTOS Nutricionista

000236599 MICAELLA DE CÁSSIA MEIRA OLIVEIRA Nutricionista

000235344 MICHELLE SILVA FERRAZ Nutricionista

000235555 MILENA APARECIDA SILVEIRA BARBOSA Nutricionista

000236288 MILENA BRITO SANTANA Nutricionista

000237033 MILENE MOTA SOUZA Nutricionista

000235600 MILLENA ASSUNÇÃO COSTA Nutricionista

000235500 MYLENA CRISTHINA RODRIGUES MOREIRA Nutricionista

000236222 NAGILA TAIZA COSTA ROCHA LIMA Nutricionista

000236100 NATALIA SANTOS BRITO Nutricionista

000236399 NATHÁLIA TEIXEIRA FONSECA Nutricionista

000236700 NAYARA OLIVEIRA PIRES Nutricionista

000235388 NICOLY STHEPHANY CARDOSO ARAGÃO Nutricionista

000235799 OCIÉLIA SANTOS RODRIGUES LIMA Nutricionista

000235611 ODILENE COSTA FREIRE Nutricionista

000236011 PÂMELLA LÊDO PEREIRA Nutricionista

000236777 PATRÍCIA MATOS BRITO Nutricionista

000236311 PAULA DE AZEVÊDO SOARES Nutricionista

000235466 POLLANDIA TIGRE DE ALCANTARA Nutricionista

000235599 PRISCILA ROCHA CALIMAN Nutricionista

000236111 RAYRA SOLLYANE SANTOS AGUIAR Nutricionista

000235888 RENATA COQUEIRO DIAS Nutricionista

000236799 RENATA FERREIRA SANTANA Nutricionista

000235677 RENATA LACERDA LEBRÃO LEITE Nutricionista

000236988 ROSILAINE BARBOSA SILVA Nutricionista

000236744 SAADYA SOARES GOMES Nutricionista

000236577 SAMARA CHAVES COELHO Nutricionista

000236322 SANDRA MARA SILVEIRA ALVES Nutricionista

000235688 SANDRA SILVA SANTANA Nutricionista

000235533 SINTHIA LACERDA DUARTE Nutricionista

000236788 SIRLEIDE FONTES SANTOS Nutricionista

000235911 STEPHANIE NEVES DE CAIRES Nutricionista

000236455 STHEFANE SOARES SANTOS Nutricionista

000235711 SUZANA SILVA PORTO Nutricionista

000235800 TAMARA SILVA OLIVEIRA Nutricionista

000235899 THAISE LIMA CARDOSO ROCHA Nutricionista

000236833 THAMILLY MOREIRA SILVA Nutricionista

000236666 THAYS ANDRADE SILVA Nutricionista

000235511 THYARA IASNINY SOUZA XAVIER Nutricionista

000236033 VALÉRIA CRISTINA DE SOUSA FARIAS Nutricionista

http://www.pmvc.ba.gov.br/

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

6

000236411 VYDIAN GUIMARÃES SOUSA GOES Nutricionista

http://www.pmvc.ba.gov.br/